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Ordförandekonferens för samtliga 
föreningar och distrikt i Karlstad den 
6-7 september 
Svenska Boxningsförbundets styrelse bjuder härmed in ordförande i SBF:s samtliga 

medlemsföreningar och distrikt till en ordförandekonferens helgen den 6-7 september i Karlstad.  

 

Syftet med konferensen är att samla rörelsens företrädare och att stärka informationsutbytet 

beträffande nuvarande förbundsarbete men också för att diskutera framtid och utmaningar inom 

svensk boxning med syfte att fortsatt växa och utvecklas som idrott och gemensamt förbund. 

                                                                                                                                                     

Under ordförandekonferensen kommer ett flertal idrottsprofiler utanför boxningssporten liksom vår 

ordförande och styrelse att närvara liksom vår idrottsliga organisation. Föreläsning inom ämnen 

som riktar sig till föreningars styrning och verksamhet med ämnen såsom ekonomi, ledarskap, 

föreningskunskap, barn- och ungdomsfrågor etc står på programmet. 

Detaljerat program för konferensen kommer att distribueras i ett senare skede men redan 

nu vill vi att ni lägger in datumet i era kalendrar för att delta i konferensen!  

Svenska Boxningsförbundet står för kost och logi samt resa för samtliga 

medlemsföreningar och distrikt och dess deltagare på konferensen. 

Datum: Lördag-Söndag 6-7 september 2025 

Plats: Karlstad, Scandic Klarälven 

Kost och logi: SBF står för kost och logi för samtliga medlemsföreningar och distrikts deltagare på 

konferensen 

Ungefärliga tider: Lördag 10.00-18.00, Söndag 09.00-15.00 

Anmälan till konferensen sker via följande länk här: 

https://educationwebregistration.idrottonline.se/home/index/2093395  

Vi ser fram emot ert deltagande och bidrag till att svensk boxning fortsätter utvecklas och att knyta 

kontakter med föreningar i andra delar av landet samt att inhämta kunskap om pågående och 

framtida arbete för föreningar och förbund. 

Varmt välkomna till Karlstad den 6-7 september 2025! 

Mvh  

Svenska Boxningsförbundets styrelse 
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